РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
	      ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 г.                                          № 34
с. Давыдовка

О присвоении адреса земельному участку

         Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 136-Ф3., ст.6 Устава Давыдовского сельсовета  Администрация Давыдовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 45:16:021101: 101, расположенному по адресу: Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный район,   д.Патраки,  присвоить  адрес: Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный  район, д.Патраки,  ул. Центральная, д.70
            2. Внести изменения во все юридические документы.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                      В.И.Иванов